mi solve, quod satis, ut fiat instar electuarii. Detur singulis diebus drachma jejuno. Resistit putredini & ventriculum cum visceribus reliquis in dispositione optima conservat.

§. 9. Huc & *diuretica* refer, de quibus initio dictum est. Nam & ea faciunt ad curationem & præservationem pestis.

§. 10. Sunt qui *amuleis* & *periapis* multum tribuunt, neque forsitan præter rem, vide notas ad Crollium & tractatum meum de peste, ubi plurima id genus reperies.

§. 11. In peste correptis commendant nonnulli saltem ex sarmentis vitium, sed plurimis solutionibus & coagulationibus depuratissimum. Hujus scrupulum in vino vel qua aqua pestilentiali exhibent circa ipsa contagionis initia.

§. 12. Alii post tres quatuorve horas exhibent *antidoti colubrine* communis à scrupulo ad semidrachmam. Quod ut ad sudores proliciendos efficax est valde, ita sine sale prorsus inefficax. Certe aliqui nullam pestem tam formidabilem esse affirmant, quin eo antidoto saltem ad emunctoria extrudi possit; præsertim si, post operationem debitam, confortativa accesserint.

§. 13. Ad *apostemata* seu *ulcera pestilentialia* primo extrahentia, deinde resolventia, denique consolidantia requiruntur.

§. 14. *Extrahunt* bufones siccati. Hos oportet caput perfosso exarefacere, aridosque per acetum ducere ac complanare, & cum voles uti, ventre suo imponere tumori pestilenti, & integra cate. Venenum attrahere ex eo liquet, si paulatim tumescant ita, ut tantum non ruptum iri credas, vide Paracelsum de peste ad Sterzingenses. Sic & elixir pestilentiale

Crollii, tumoribus illitum, insensibiliter venenum extrahit & dissipat. Idem facit à theriacæ extractio-
ne relictum magna, & oleum juniperinum factum tin-
ctura sulphuris à se extracta.

§. 15. *Resolventia* seu *maturantia* quoque varia sunt. De quibus notandum, ut ne ullam veneno oc-
casionem dent ad recursum. Quod quia *cataplasma-
ta*, præsertim humidiora faciunt ut plurimum, præ-
stat non adhibere, & hoc modo procedere. Locum
affectam illine butyro vel oleo antimonij ad latitu-
dinem nummi, & relinque donec exsicceetur locus.
Tum impone hoc *ruptorium*. ℞. Olei lini, chama-
melini, ana drach. duas. Croci drachmam. Vitellos
ovorum duos. M. fiat unguentum. Hujus aliquid
applica calide & sæpe reitera, donec, quod brevi fit,
rumpatur ulcus. Hoc mundifica mundificatio il-
lo, quod exhibuimus, cap. cxxiii. Mundificatum
vero consolida emplastro opodeldoch: non prius
tamen, quam omne venenum radicibus sit evulsurum.
Prius ergo utere hoc *emplastro*. ℞. Cerae libram.
Resinæ albæ unc. quatuor. Terebinthinæ laticæ
unciam. Olei bufonum, scorpionum, ana unc. duas.
Styracis liquidæ drach. sex. Succi chelidoniæ unc.
quatuor. Pulv. aristolochiæ rotundæ semunciam.
Gummi ammoniaci aceto soluti & inspissati sesquun-
ciam. Myrræ, sarcocollæ, ana drachmam. F. s. a. em-
plastrum.